
ZARZĄDZENIE NR 42/15
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2015 rok.

Na podstawie art.222 ust.4 i art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U.z 2013 r. poz.885 z późn.zm/ zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem.

§ 2. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 12.077.064 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 9.308.374 zł, z tego: a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 263.263 zł,

2) dochody majątkowe – 2.768.690 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 15.404.526 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 12.448.236 zł, z tego: a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 
oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 263.263 zł,

2) wydatki majątkowe – 2.956.290 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 3.327.462 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 444E9F7C-4AD2-4B2A-A283-7F4367703FF3. Ogłoszony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do zarządzenia nr 42/15 z dnia 29 maja 2015 r.
Zmiany w wydatkach bieżących  budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00277 500,00 277 500,00

63095 Pozostała działalność 0,00 277 500,00277 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 540,00 - 500,00 39 040,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00800 532,00 800 532,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 800 532,00800 532,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 6 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 - 6 000,00 164 000,00

750 Administracja publiczna 0,004 003 826,00 4 003 826,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 762 940,002 762 940,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00 400,00 4 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 800,00 - 400,00 14 400,00

758 Różne rozliczenia - 6 000,00558 955,00 552 955,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 6 000,00 42 000,0048 000,00

4810 Rezerwy 48 000,00 - 6 000,00 42 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,000,00 6 000,00

85395 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 6 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0070 500,00 70 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 70 500,0070 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 50 000,00 50 000,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 5 000,00 - 5 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 45 000,00 - 45 000,00 0,00

Id: 444E9F7C-4AD2-4B2A-A283-7F4367703FF3. Ogłoszony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 3 500,00 500,00

15 404 526,00 15 404 526,000,00Razem:

Id: 444E9F7C-4AD2-4B2A-A283-7F4367703FF3. Ogłoszony Strona 2




